Ficam renovadas as quantidades originais registradas na ata, bem como reajustado em 3,9 % o valor 

unitário previsto na tabela da CLÁUSULA SEGUNDA (2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E 

QUANTITATIVOS) da ARP, que passa a vigorar com a seguinte redação: 

Valor total do objeto:  R$  282.870,00 (duzentos e oitenta e dois mil e oitocentos e setenta reais). 

PAULO MACIEL RAMOS DE MIRANDA - ME, CNPJ nº 01.308.058/0001-60, Insc. Estadual nº 050.447.794, Insc. Municipal nº 

02.338/1999, com sede a Avenida 14 de Maio, nº 779, Bairro Divino Espirito Santo, na cidade de Condeúba, Estado da 

Bahia, E-mail: